
I 
+--------------------- ------------------ ---------------------------------+
I BENZING FISA SOSIRI EVALUARE din: 25.05.65 07:13:31 
+------------------------ --------------------------------------------- ---+ 

Concurs 

Distanta 
Cod columbofil: 
Latitudine 

Ceas Atomic 
Ceas BENZING 
Sincronizare 
Por. imbarcati: 

1 Loc lansare 

00001 756200 
Data lansarii 
Columbofil 
Longitudine 

Barbu Constantin 

30.05.24 
30.05.24 
30.05.24 
040 

07:57:40 
07:57:40 
07:57:40 

GPS 
+000 

Ceas Atomic 
Ceas BENZING 

Por. sositi 

03.06.24 
25.05.65 

015 

18:46:26 
07:13:00 

GPS 
+??? 

---+---------------------+--- +---- ---+----------------+---+---+---+--~-----

Nr'l Serie inel ICulo INr . inel ISosire INr.I Nom ISec lObS. 
crt are Senzor Data Ora Ant Nr. 
-- +---------------------+----+--------+----------------+<---+---+---+------­
001 RO 21 409846 F GUT 
002 RO 22 0108840 F GPA 
003 RO 22 0108838 F APA 
004 RO 22 0108875 M ALB 
005 RO 22 0108824 F GPA 
006 RO 21 556800 M NPA 
007' RO 22 491946 M GUT 
008 RO 22 0108837 M GPA 
009 RO 23 1198992 MAPA 
010 RO 22 0108893 MAPA 
011 RO 21 676349 F GPA 
012 GB 21 1 97860 M GUT 
013 RO 21 556772 F GUT 
014 RO 22 0108885 F GPA 
015 RO 21 556771 M GPA 

GB 21 1 62375 F ALB 
RO 22 0108641 F GPA 
RO 22 0108818 F ALB 
RO 22 0108823 M GPA 
RO 22 0108831 M GUT 
RO 22 0108836 M GPA 
RO 22 0108842 MAPA 
RO 22 0108849 F GPA 
RO 22 0108850 F APA 
RO 22 0108864 M SALI 
RO 22 0108873 F APA 
RO 23 0189573 M GPA 
RO 21 556776 F GPA 
RO 21 556780 F NPA 
RO 21 556781 F APA 
RO 21 556783 MAPA 
RO 21 556792 F NPA 
RO 20 670826 F APA 
RO 21 676332 F GPA 
RO 21 676333 M GPA 

DAB80E2B 23.05 
DA18AE29 23.05 
DA142379 23.05 
DA10ED9F 23.05 
DA1425El 23.05 
DA541055 23.05 
DA1425FD 23.05 
DA18AF52 23.05 
DA10EF46 23.05 
DAI0EED7 23.05 
DA0963DB 23.05 
DA18AF2C 23.05 
DA11AOBA 23.05 
DA18AFB6 23.05 
DAI1AOD4 23.05 
DA803D8D Por. 
DA10EFI0 Por. 
DA18AE32 Por. 
DA18AEBD Por. 
DA18B05C Por. 
DAl16DIC Por. 
DA18AEEB Por. 
DAl16E43 Por. 
DA18AEDF Por. 
DA18B07A Por. 
DA18B148 Por. 
DA18B13B Por. 
DAF92D6E Por. 
DAIIA239 Por. 
DA6F37EA Por. 
DA924A21 Por. 
DAF77898 Por. 
DA14267C Por. 
DA324C5C Por. 
DA324BB3 Por. 

00:36:50.6 
00:37:43.4 
00:37:38.5 
00:37:27.3 
00:39:51.0 
00:38:14.6 
00:39:35.1 
00:39:20.3 
00:36:35.2 
00:39:46.3 
00:37:22.6 
00:36:21.8 
00:39:05.2 
00:37:39.4 
00:37:47.1 

nesosit 
nesosit 
nesosit 
nesosit­
nesosit 
nesosit 
nesosit 
nesosit 
nesosit 
nesosit 
nesosit 
nesosit 
nesosit 
nesosit 
nesosit 
nesosit 
nesosit 
nesosit 
nesosit 
nesosit 

01 011 OK 042 
02 018 OK 017 
01 015 OK 016 
01 021 OK 024 
01 012 OK 012 
01 028 OK 051 
02 03510K 043 
01 027 OK 015 
01 039 OK 077 
01 031 OK 028 
01 006 OK 055 
01 036 OK 002 
01 016 OK 045 
01 001 OK 027 
01 024 OK 044 

001 
009 
010 
all 
013 
014 
018 
Q19 
020 
021 
023 
035 
046 
047 
048 
049 
050 
052 
053 
054 

---+---------------------+----+--------+----------------+---+---+---+-------­
====> BEN Z I N G E x pre ssG 2 <==== 

http:25.05.65


+--------------- ------ ------ ---------------------------------- -+
I BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din: 25.05.65 07:13:20 I 
+ 

:"T'C9 \J.AA~t~·L;f/'1 
---+ 

Concurs 1 Loc lansare 

Distanta Data lansarii ED <\ r- (;r- (§y~G\ 
Cod colurnbofil: 00001 756200 Colurnbofil Barbu Constantin 
Latitudine Longitudine 

Ceas Atomic 30.05.24 07:57:40 GPS Ceas Atomic 03.06.24 18:46:26 GPS 
Ceas BENZING 30.05.24 07:57:40 +000 Ceas BENZING 25.05.65 07:13:00 +??? 
Sincronizare 30.05.24 07:57:40 
Por. irnbarcati: 040 Por. sositi 015 
---+---------------------+-- + ------+----------------+---+---+---+-----
Nr _I Serie inel I Culo I Nr - inel I Sosire I Nr'l Nom I Sec lObS. 
crt are Senzor Data Ora Ant Nr. 
---+----- ----------- --+----+--------+-- --------- +---+-- + +----- ­

RO 21 678627 F 
RO 23 1198962 M 
RO 23 1198968 M 
RO 21 1225864 F 
RO 21 1417565 M 

GUT 
ALB 
APA 
ALB 
GPA 

DA324A9A 
DAI0EDF7 
DA18B07B 
DA3180A4 
DAB44AEF 

Por. nesosit 
Por. nesosit 
Por. nesosit 
Por. nesosit 
Por. nesosit 

056 
064 
068 
080 
082 

--+---- ---------- ---+----+- ------+-- ---------- + +---+---+ - - - -­

i 
Semnaturi cr~ Comisia control Imbarcare/Desigilare 

versi~~~-~;---~-;;=~~\l~ L~~d-~~~~~~~---~-~~~;50 s~~i~-~~~~------;~~~~3 
Aritena Club : BENZING 48907248 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 900022D8 
Ant.: 01:42701700-3 02:42701700-1 

====> BEN Z I N G E x pre ssG 2 . <==== 

http:30.05.24
http:25.05.65
http:30.05.24
http:03.06.24
http:30.05.24
http:25.05.65

